СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2011  года                                                                                      №  20
	Об отмене решения Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 14.12.2010 №  26 «Об утверждении размера платы граждан, предприятий, организаций за услуги по водоснабжению на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2011 год признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.И.Гращенков